
ZARZĄDZENIE NR 0050.916.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów  bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie  

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.916.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.04.2021 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 1 938,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 791,13 69 729,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,00 0,00 67 791,13 69 729,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 67 791,13 67 791,13

754 11 662 885,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 101 753,00 11 764 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 516,00 0,00 0,00 29 516,00

11 662 885,00 0,00 101 753,00 11 764 638,00

29 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 516,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 330 335,00 0,00 101 753,00 11 432 088,00

852 9 893 906,00Pomoc społeczna 0,00 10 954,00 9 904 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

123 963,00 0,00 0,00 123 963,00

9 893 906,00 0,00 10 954,00 9 904 860,00

123 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 123 963,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 486,00 0,00 10 954,00 174 440,00



Strona 2 z 2

502 555 706,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

0,00 180 498,13 502 736 204,13

majątkowe

26 910 228,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 910 228,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 465 934,00

25 505 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 646 432,13180 498,13



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.916.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.04.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 87 938,00 87 938,00 87 938,00 9 938,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 791,13 67 791,13 67 791,13 1 007,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 729,13 155 729,13 155 729,13 10 945,04 144 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 938,00 30 938,00 30 938,00 5 938,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 791,13 67 791,13 67 791,13 1 007,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 729,13 98 729,13 98 729,13 6 945,04 91 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 173 241,00 16 821 921,00 15 996 488,00 13 547 775,00 2 448 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 753,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 274 994,00 16 923 674,00 16 098 241,00 13 649 528,00 2 448 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 440 965,00 11 331 965,00 10 940 920,00 10 131 952,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 753,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 542 718,00 11 433 718,00 11 042 673,00 10 233 705,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 066 295,00 27 886 295,00 17 131 089,00 8 690 892,00 8 440 197,00 3 206 190,00 7 549 016,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 954,00 10 954,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 077 249,00 27 897 249,00 17 131 251,00 8 690 892,00 8 440 359,00 3 206 190,00 7 559 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 893 622,00 5 833 622,00 5 799 814,00 5 058 017,00 741 797,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 954,00 10 954,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 904 576,00 5 844 576,00 5 799 976,00 5 058 017,00 741 959,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 588 089 718,00 54 956 055,00 0,00 6 500 000,00 64 507 943,00 63 507 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 498,13 180 498,13 169 706,13 102 760,04 66 946,09 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 270 216,13 54 956 055,00 0,00 6 500 000,00 64 507 943,00 63 507 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 1 z 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 791,13 67 791,13 0,00 67 791,13 67 791,13 67 791,13 1 007,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 729,13 69 729,13 0,00 69 729,13 69 729,13 69 729,13 2 945,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 791,13 67 791,13 0,00 67 791,13 67 791,13 67 791,13 1 007,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 729,13 69 729,13 0,00 69 729,13 69 729,13 69 729,13 2 945,04 66 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 439 335,00 11 330 335,00 109 000,00 11 439 335,00 11 330 335,00 10 939 290,00 10 130 322,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 753,00 101 753,00 0,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 541 088,00 11 432 088,00 109 000,00 11 541 088,00 11 432 088,00 11 041 043,00 10 232 075,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 11 428 965,00 11 319 965,00 109 000,00 11 428 965,00 11 319 965,00 10 928 920,00 10 119 952,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 753,00 101 753,00 0,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 101 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 530 718,00 11 421 718,00 109 000,00 11 530 718,00 11 421 718,00 11 030 673,00 10 221 705,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 803 416,00 803 416,00 0,00 803 416,00 803 416,00 9 610,00 8 930,00 680,00 762 100,00 31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 954,00 10 954,00 0,00 10 954,00 10 954,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 370,00 814 370,00 0,00 814 370,00 814 370,00 9 772,00 8 930,00 842,00 762 100,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 10 970,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 954,00 10 954,00 0,00 10 954,00 10 954,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 924,00 21 924,00 0,00 21 924,00 21 924,00 324,00 0,00 324,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 989 494,00 110 880 494,00 109 000,00 110 989 494,00 110 880 494,00 15 742 351,00 13 791 208,00 1 951 143,00 888 160,00 94 249 983,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 498,13 180 498,13 0,00 180 498,13 180 498,13 169 706,13 102 760,04 66 946,09 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 169 992,13 111 060 992,13 109 000,00 111 169 992,13 111 060 992,13 15 912 057,13 13 893 968,04 2 018 089,09 888 160,00 94 260 775,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

852 Pomoc społeczna

01095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.916.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.04.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.


